
LAMPADE A SOSPENSIONE

iP20 Max. 60W

220-240V

LAMPADA A SOSPENSIONE E27
Per lampade E27 max.95 mm

Lunghezza cavo regolabile
**Lampadina E27 non inclusa

DIMENSIONICODICI
AV6267NSAA
AV6267BSAA
AV6267GSAA
AV6267OSAA
AV6267TSAA
AV6267YSAA

MATERIALE
Alluminio

FINITURA
Nero - Con interno bronzo
Bianco - Con interno bronzo
Grigio - Con interno bronzo
Oro - Con interno bronzo
Terracotta - Con interno bianco 
Giallo - Con interno bianco

CAVO E ROSONE
AV6267NSAA - Cavo nero, rosone nero 
AV6267BSAA - Cavo nero, rosone nero 
AV6267GSAA - Cavo nero, rosone nero 
AV6267OSAA - Cavo nero, rosone oro 
AV6267TSAA - Cavo nero, rosone nero 
AV6267YSAA - Cavo nero, rosone nero



LAMPADE A SOSPENSIONE

NERO
Interno bronzo

BIANCO
Interno bronzo



LAMPADE A SOSPENSIONE

GRIGIO
Interno bronzo

ORO
Interno bronzo



LAMPADE A SOSPENSIONE

TERRACOTTA
Interno bianco

GIALLO
Interno bianco


